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Biznesu” – Zadanie nr 1 „INKUBATOR ROZWOJU”

W dniu 23 lipca 2025 roku zawarta została z Ministrem Nauki i Szkolnictwa Wyższego
(Partner wiodący) umowa o partnerstwie dotycząca realizacji Zadania nr 1 „Inkubator
Rozwoju” Projektu niekonkurencyjnego pn. „Science4Business – Nauka dla biznesu”
dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu „Fundusze
Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki na lata 2021-2027”, Działanie 2.5.

Realizatorem umowy jest konsorcjum Partnerów w składzie:

Instytut Innowacji i Technologii Politechniki Białostockiej sp. z o.o.,
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku,
Narodowe Centrum Badań Jądrowych – Park Naukowo-Technologiczny „Świerk”
Główny Instytut Górnictwa – Państwowy Instytut Badawczy,
Uniwersytet Rzeszowski,
INVENTUR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
Uniwersytet w Białymstoku.

Data rozpoczęcia realizacji projektu: 01.01.2024 r.
Data zakończenia realizacji projektu: 31.12.2028 r.
Data podpisania umowy o partnerstwie: 23.07.2025 r.

Dotacja z Unii Europejskiej i całkowita wartość projektu: 296 700 000 zł
Budżet konsorcjum: 22 199 915 zł, w tym budżet NCBJ: 3 000 000 zł

Głównym celem Projektu „Science4Business – Nauka dla biznesu” – Zadanie nr 1
„Inkubator Rozwoju” oraz zawiązanego w jego ramach partnerstwa jest zwiększenie
efektywności działań Centrów Transferu Technologii i Spółek celowych należących do
organizacji badawczych w zakresie współpracy z biznesem, w tym poprzez
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komercjalizację wyników badań B+R. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez wsparcie i
rozwój całego procesu transferu technologii z organizacji badawczych do obiegu
gospodarczego, wzmocnienie zasobów kadrowych oraz stworzenie wspomagającego
ten proces narzędzia informatycznego. Głównym zadaniem projektu jest zadanie
„Inkubator Rozwoju” obejmujące realizację badań przemysłowych i eksperymentalnych
prac rozwojowych, identyfikację rozwiązań o potencjale komercjalizacyjnym i ich
dalszy rozwój, poszerzanie wiedzy o roli transferu technologii w nauce i gospodarce w
macierzystych organizacjach badawczych oraz nawiązywanie współpracy z otoczeniem
gospodarczym poprzez transfer know-how z sektora szkolnictwa wyższego do
gospodarki.

Zakres tych działań to w szczególności:

mapowanie potencjału organizacji badawczych (Działanie nr 1),
marketing oferty technologicznej i badawczej (Działanie nr 2),
prowadzenie badań przemysłowych i eksperymentalnych prac rozwojowych w
odniesieniu do wyników badań o zidentyfikowanym potencjale komercyjnym
(Działanie nr 3),
dostęp do wiedzy i rozwój narzędzi dla zespołów zaangażowanych w transfer
technologii (Działanie nr 4).
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